PATINO SILVA NANCY PAULINA
Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Sucursal: SANTA ROSA, GARCIA MORENO Y NEPTALI SANCHO

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 21/01/2026

Direccién: CHIBULEO

Cod. Princ. Cod. Aux.
00125932 00125933
CGA199 00006291
00028361 00028361
CTM227 00006375

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

MALIZA ROSA

Descripcion

TELA VERDE PROTECCION 2 X 100

CABLE GEMELO ANDES N°14

BOQUILLA CAUCHO VOLTECH 46509 (10XCT)

CINTA TAIPE PEQUENO MAVIJU COLOR NEGRO

Email Cliente: rosamaliza74@hotmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 45.5000

Plazo: 0

RUC: 1803656071001

FACTURA
N°: 002-101-000004736

NUMERO DE AUTORIZACION:

2101202601180365607100120021010000047361234567819

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2026-01-21T17:29:56-05:00
PRODUCCION

NORMAL

2101202601180365607100120021010000047361234567819

Identificacién: 1802930436
Guia Remisién: N/A
Cantidad P. Unitario Descuento
20.0000 0.7826 0.0000
30.0000 0.6957 0.0000
3.0000 0.8696 0.0000
1.0000 0.4348 0.0000
TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

15.65

20.87

2.61

0.43

39.57
39.57
0.00
5.93
0.00
0.00

45.50



