

**PATIÑO SILVA NANCY PAULINA**

Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO

Sucursal: SANTA ROSA, GARCIA MORENO Y NEPTALI SANCHO

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL**RUC: 1803656071001****FACTURA****Nº: 002-101-000004736**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2101202601180365607100120021010000047361234567819

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-21T17:29:56-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2101202601180365607100120021010000047361234567819

Razón Social: MALIZA ROSA

Identificación: 1802930436

Fecha Emisión: 21/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: CHIBULEO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	TELA VERDE PROTECCION 2 X 100	20.0000	0.7826	0.0000	15.65
CGA199	00006291	CABLE GEMELO ANDES Nº14	30.0000	0.6957	0.0000	20.87
00028361	00028361	BOQUILLA CAUCHO VOLTECH 46509 (10XCT)	3.0000	0.8696	0.0000	2.61
CTM227	00006375	CINTA TAIPE PEQUEÑO MAVIJU COLOR NEGRO	1.0000	0.4348	0.0000	0.43

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 9999999999

Email Cliente: rosamaliza74@hotmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	39.57
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	39.57
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	5.93
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	45.50

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 45.5000

Plazo: 0